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Skolinspektionens beslut 
Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att skolenheten uppfyller 
författningarnas krav inom de arbetsområden som granskats. Skolinspektionen 
avslutar härmed tillsynen i Fridaskolan Härryda. 

Områden där Skolinspektionen inte har funnit brister 

Undervisning och lärande 

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Fridaskolorna AB uppfyller 
författningarnas krav inom undervisning och lärande. 

Trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling 

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Fridaskolorna AB uppfyller 
författningarnas krav inom trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling. 

Styrning och utveckling av verksamheten 

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Fridaskolorna AB uppfyller 
författningarnas krav inom styrning och utveckling av verksamheten. 

På Skolinspektionens vägnar 

/ Ad' 
Hans Larson Larson 
Enhetschef 

Ther&e Lumberg 
Föredragande/utredare 

Allmänt om tillsynen: 
Mer om Skolinspektionens tillsyn hittar du på www.skolinspektionen.se  

Bilagor 
Bilaga 1: Fakta om Fridaskolan Härryda 
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Fakta om Fridaskolan, Härryda 
Skolinspektionen har genomfört tillsyn av Fridaskoloma AB under hösten 2017. 
Fridaskolan Härryda besöktes av Skolinspektionen den 29 augusti 2017. 

Fridaskolan Härryda är en fristående grundskola för grundskolans årskurser 1-9 
belägen i Härryda kommun. Huvudman är Fridaskoloma AB med 
organisationsnummer 556451-5988. Skolenheten leds av en rektor. Vid tidpunkten för 
tillsynen har skolan 608 elever. 

Tillstånd 

Huvudmannen Fridaskoloma AB har genom beslut den 3 mars 2010 (dnr 2010:1003) 
godkännande för att bedriva förskoleklass samt grundskola årskurserna 1-9 vid 
Fridaskolan Härryda, belägen i Härryda kommun 

Måluppfyllelse 

Kunskapsresultat 

Årskurs 3  
Enligt de uppgifter som skolan lämnat till Skolinspektionen bedömdes 100 procent av 
eleverna i årkurs 3 nå kunskapskraven i natur- och samhällsorienterande ämnen läsåret 
2016/17. I ämnet svenska bedömdes 96 procent av eleverna nå kunskapskraven. I 
matematik var andelen elever som bedömdes nå kunskapskraven 89 procent. 

Årskurs 6 
Skolverkets statistik visar att 100 procent av eleverna uppnådde minst betyget E i 
samtliga ämnen läsåret 2015/16. Den genomsnittliga betygspoängen varierade mellan 
10,0 i hem- och konsumentkunskap och 16,4 i matematik. 

Årskurs 9  
Skolverkets statistik visar att 97 procent av eleverna i skolenheten uppnådde 
kunskapskraven i samtliga ämnen läsåret 2015/16. Andelen är högre än rikets 
genomsnitt på 74 procent. Vad beträffar skillnaden mellan olika ämnen visar den 
nationella uppföljningsstatistiken att måluppfyllelsen varierade mellan som högts 100 
procent i alla ämnen utom engelska, matematik och moderna språk där 
måluppfyllelsen var 99 procent. 

Det genomsnittliga meritvärdet från våren 2016 var på Fridakolan Härryda 277,5. Detta 
är högre än riket där motsvarande siffra var 224,1. 

Av de elever som avslutade utbildningen på Fridaskolan Härryda läsåret 2015/16 var 
nära nog 100 procent behöriga till såväl yrkes- som högskoleförberedande program på 
program på gymnasiet. 
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Resultat av arbetet med trygghet och studiero 

Skolinspektionens enkät som genomfördes inför tillsynen med elever som gick i 
årskurs 9 hösten 2016 på Fridaskolan Härryda besvarades av 58 elever vilket utgör 84 
procent av hela elevgruppen. Resultaten för samtliga områden som ingick i enkäten 
ligger i nivå med eller över resultaten för samtliga medverkande grundskoleenheter i 
riket förutom området "Studiero" som har något lägre resultat än genomsnittet för 
riket. Av de 58 elever som svarat anser 16 elever (28 %) att påståendet "Jag har studiero 
på lektionerna" stämmer ganska dåligt. Vidare anser 42 elever (61 %) att påståendet 
"På lektioner stör andra elever ordningen i klassrummet" stämmer ganska bra eller helt 
och hållet medan 15 elever (26 %) anser att påståendet "Mina lärare ser till att det är 
studiero på lektionerna "stämmer ganska dåligt. 

Skolinspektionens enkät som genomfördes med pedagogisk personal hösten 2016 
besvarades av 88 procent av den pedagogiska personalen på Fridaskolan Härryda. 
Resultaten för samtliga områden som ingick i enkäten ligger i nivå med eller över 
resultaten för samtliga medverkande grundskoleenheter i riket. 

Av skolenhetens egen resultatuppföljning framgår bland annat att en majoritet av 
eleverna tycker att studieron är god och att det finns ett fungerande arbete för att 
förebygga kränkningar. I skolans egen uppföljning har 80 procent av eleverna svarat 3 
eller 4 på en fyrgradig skala på påståendet "Så bra tycker jag att arbetsron i min klass 
är" och 82 procent har svarat 3 eller 4 på en fyrgradig skala på påståendet "Så bra är 
skolan på att förebygga mobbning/kränkande behandling". 
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